
1 

 

Dywity dn. 3 kwietnia  2019 r. 

 

OGŁOSZENIE WÓJTA GMINY DYWITY 

o unieważnieniu postępowania o  zamówienie publiczne  

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych z 

29 stycznia 2004 roku (Dz. U. z 2018 r. poz.1986 ze zm. ) , o wartości szacunkowej mniejszej niż, 

kwota określona w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, opublikowanego w BZP pod nr 521919-N-2018 z dnia 06.03.2019 r.  

dotyczącego usługi :  Dowóz uczniów niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Gminy 

Dywity do placówek oświatowych zlokalizowanych na terenie Olsztyna.  

 nr pozycji dokumentacji zamówień publicznych Referatu Bezpieczeństwa , Transportu Zbiorowego , 

Sportu   – BS.271.1.2019.                                                        

 

Uzasadnienie prawne: 

art.93 ust.1 pkt.4) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 

r. poz. 1986 ze zm .).  

Uzasadnienie faktyczne: 

Po odrzuceniu oferty nr 3 zgodnie z art. 24aa ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych  

Zamawiający przystąpił do badania kolejnej oferty najwyżej ocenionej spośród pozostałych ofert.              

Była to oferta nr 2 złożona przez Lucjana Kobusa Transport Osobowy z Dobrego Miasta.                                                                     

Wynagrodzenie tego Wykonawcy za usługę  wynosić  będzie łącznie kwotę : 547,00 zł brutto x 2 x 

570 dni = 623.580,00 zł brutto                                                                                                                                

gdzie 570 dni wyliczono na  podstawie rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 

18 kwietnia 2002 r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U. z 2002 r. Nr 46, poz. 432 ze zm.). 

Kwota powyższa przekracza kwotę , jaką Gmina zamierza przeznaczyć  na sfinansowanie zamówienia 

bo  dopełniając  obowiązku wynikającego z art. 86  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo 

zamówień publicznych, dnia 14.03.2019 r.  Zamawiający bezpośrednio przed otwarciem ofert podał 

kwotę : 612.125,55 zł brutto. 

Ceny brutto  uśrednionych opłat w złożonych  ofertach.   
 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy lub miejsce  

zamieszkania 

                                         

 Cena  uśredniona zry-

czałtowanej opłaty za 1 

dzień 1 pojazdem brutto 

1. 
Krzysztof Kobus INTER-TRANS 11-040 Dobre Miasto                      

ul. Jana Pawła II 15 
647,00 zł  

2. 
Lucjan Kobus transport Osobowy 11-0040 Dobre Miasto                 

ul. Kościuszki 30 
547,00 zł 

3.  
Zbigniew Januszko TRANSKOP 11-001 Dywity Różnowo 

201   Oferta odrzucona  
529,20 zł 



2 

 

4.  
Wacław Stasiulewicz EXPRES-BUS 87-720 Ciechocinek               

Wołuszewo 3 
573,00 zł 

5.  Radosław Typa FASTER 10-519 Olsztyn ul. Mazurska 9/4 561,00 zł 

Ponieważ cena najkorzystniejszej oferty 623.580,00 zł brutto  przewyższa kwotę jaką Zamawiający 

przeznaczył na realizację tego zamówienia, wystąpiły ustawowe przesłanki do unieważnienia 

postępowania. 

                                                                                    

                                                                                            

                                                                                                                                                                                                
                                                                                Z upoważnienia Wójta Gminy Dywity 

               Ewa Sadowska 

          

 


